09:48:17 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
07/08.12025 

10:19:45 

Proposta aceita  Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 11/08/2025 
- EIRELI inscrito no CNPJ!MF N 15.234.9480001-89, no valor de R$ 103,00 (cento e três reais) 11:03:40 

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 19/08/2025 
inscrito no CNPJIMF N' 15.234.948/0001-89 12:05:13 

Declarado vencedor Declarado vencedora participante INDUSTRIA E COMERCIO [SE CONFECCAO ESTILO VICIOSO- 19,.'08,,2023  
EIRELI inscrito no CNPJ/MF I 	15234.94t1/0001-09, no valor de RS 103,00 (cento e três reais) 12:05:27 

item 6 - Apito, material: metal cromado, aplicação: esporte, tipo: profissional, tamanho: médio 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
MF/EMI--VO011

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
07/08/2025 

09:52:16 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
07/08/2025 

10:19:54 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante KF.I.LY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJ1MF N 11/08/2023 

09.025,282;0001-56, no valor de RS 316,00 (trezentos e dezesseis reais) 10:58:48 

habilitado habilitada a participante KELLY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJÍMF N' 09.025.28210001-56 
19/08/2025 

11:29:47 

Declarado vencedor 
P 	N' Declarado vemmuslor a participante KFLI.V ARAUJO SANTOS inscrito no CNJ/MF 19/2025 08,

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
07/08/2025 
09:54:28 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
07/08/2025 
10:19.52 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante KELLY ARAL/JO SANTOS inscrito no CNPJ/MF N5  

09.025.282/0001-56, no valor de R$ 147,00 (cento e quarenta e sete reais) 

11/08/2025 
10:58:47 

Habilitado Habilitada a participante KELLY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJ/MF N' 09.025.28219001-56 
19/08/2025 
11:29:45 

Dedarado ~fedor
Declarado vencedor a participante KLLLY ARAUH) SANTOS inscrito no CNPJ/MF N' 

09.025.202/00í)1..5t5, tio valor de R$ 147,00 (cento e quarenta e sete reais) 

19/08)2025 

11:30:06 

item 10 - Bola de Futebol Society, Material: 100% Termoplástico Poliuretano, Peso Cheia: 420 A 435 G, 
Circunferência: 66,5 A 67,5 CM, Modelo: Futebol Society 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

[...]

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
07/118/2025 
10:01:29 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
07/08/2025 

10:19:47 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante KELLY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJ/MF NI 11/08/2025 

09.025.282J0001-36, no valor de R$ 114,00 (cento e catorze reais) 10:58:46 

Habilitado Habilitada a participante KELLY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJ'MF N' 09.025.282/0001-56 
19/00/2025 

11:29:44 

I)edarado vencedor 
Declarado vencedor a participante KELLY ARAUJO SANTOS inscrito no CNPJMF N" 19/08/2025